
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 30.01.2018/p.19 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

MODIFICHE DI STATUTO DEL DISTRETTO MEDIS SCARL 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,..., 

VISTA la nota datata 11.01.2018, da parte del Presidente del Distretto 

Meccatronico Regionale della Puglia – “MEDIS SCARL”, prof. 

Eugenio Di Sciascio; 

VISTE  le modifiche di  statuto del MEDIS;  

VISTO il parere espresso in merito alle suddette modifiche di statuto dal 

Delegato ai rapporti con i Consorzi partecipati da questa 

Università, prof. Luciano Garofalo; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. 

Enti partecipati e convenzioni per la ricerca; 

VISTA la propria delibera del 28.09.2017 in ordine alla “Ricognizione e 

revisione straordinaria delle Società partecipate ai sensi del 

D.Lgs. n. 175/2016 e smi; 

UDITE le precisazioni del Direttore della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani, 

DELIBERA 

di approvare le modifiche di Statuto, riportate in narrativa, del Distretto Meccatronico 

Regionale della Puglia – “MEDIS SCARL”. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 30.01.2018 trasmesso 
per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


